
Zastávka je obsluhována radiobusem!

Spoj na zavolání.

Informace o Tarifu a SPP IDOL - www.iidol.cz  - tel.: 488 588 788  (Zákaznické centrum)       

 Nástup objednejte nejpozději 30 minut před odjezdem!

Autobus se objednává zavoláním na tel.: +420 704 702 000.

Integrovaná 
doprava 
Libereckého 
kraje

  - osobně při nástupu do vozidla oznámením požadované cílové zastávky řidiči 

  - telefonicky na číslo dispečinku: 704 702 000 (v provozu  denně od 4:00 -24:00)

     v předstihu nejpozději 30 minut před pravidelným odjezdem spoje ze zastávky

  - prostřednictvím webové stránky  v předstihu nejpozději www.mojeopuscard.cz

      30 minut před pravidelným odjezdem spoje ze zastávky.

zo

Vybrané zastávky nebo celé spoje, které jsou  označeny

 v jízdním řádu  symbolem telefonu           jsou na zavolání.

Jak  funguje objednávka :

Poptávková zastávka 
RadioBus

Systém je zaveden v relacích, kde jsou 

provozovány pravidelné spoje, ale kde vybrané

 zastávky leží stranouhlavní ( přímé ) trasy, 

přičemž výstup a nástup je v takových

 zastávkách  nepravidelný. Vybrané zastávky

 jsou obsluhovány některými spoji poptávkově. 

Pro cestující to znamená, že:

1.  V případě zamýšleného výstupu v takovéto

 zastávce cestující oznámí záměr již během 

nástupu řidiči.

2. V případě zájmu nastoupit na takové 

zastávce, si cestující zajížďku spoje objedná. 

Zastávka je v jízdním řádu označena symbolem

 telefonu. Odpadávají tak zbytečné zajížďky 

do zastávek, kde nikdo nenastupuje, 

ani nevystupuje.

http://www.mojeopuscard.cz

